



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Setembro/2014 - TRE/AC

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
4936/2014	2014NE00465	PE	CNPJ - 12.811.487/0001-71 / MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	200001665 - FLANELA PARA LIMPEZA	UN	R\$ 200,00	R\$ 2,65	R\$ 530,00
4728/2014	2014NE00462	PE	CNPJ - 19.296.321/0001-03 / EVERPRINT INDUSTRIA GRAFICA EIRELI ME	200000861 - ENVELOPE SACO GRANDE	UN	R\$ 5.000,00	R\$ 0,34	R\$ 1.700,00
9280/2014	2014NE00632	24, IV	CNPJ - 04.517.439/0001-47 / ARNALDO COMERCIO E REPRESENTACOES	200004227 - TINTA PARA CARIMBO NA COR VERMELHA	UN	R\$ 100,00	R\$ 4,10	R\$ 410,00
2037/2014	2014NE00584	PE	CNPJ - 10.971.702/0001-76 / NOVOS TEMPOS COM. DE PROD. DE LIMPEZA LTDA ME	200001029 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 L	PCT	R\$ 200,00	R\$ 2,03	R\$ 406,00
2037/2014	2014NE00584	PE	CNPJ - 10.971.702/0001-76 / NOVOS TEMPOS COM. DE PROD. DE LIMPEZA LTDA ME	200003991 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 L	PCT	R\$ 400,00	R\$ 1,04	R\$ 416,00
4936/2014	2014NE00467	PE	CNPJ - 18.285.648/0001-17 / J. R. ASSESSORIA & COMERCIO LTDA ME	200000637 - APAGADOR PARA QUADRO	UN	R\$ 20,00	R\$ 2,25	R\$ 45,00
4936/2014	2014NE00467	PE	CNPJ - 18.285.648/0001-17 / J. R. ASSESSORIA & COMERCIO LTDA ME	200002188 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO AZUL	UN	R\$ 100,00	R\$ 0,85	R\$ 85,00
4936/2014	2014NE00467	PE	CNPJ - 18.285.648/0001-17 / J. R. ASSESSORIA & COMERCIO LTDA ME	200002190 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO PRETO	UN	R\$ 100,00	R\$ 0,86	R\$ 86,00
4936/2014	2014NE00467	PE	CNPJ - 18.285.648/0001-17 / J. R. ASSESSORIA & COMERCIO LTDA ME	200002189 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO VERMELHO	UN	R\$ 100,00	R\$ 0,86	R\$ 86,00
4936/2014	2014NE00467	PE	CNPJ - 18.285.648/0001-17 / J. R. ASSESSORIA & COMERCIO LTDA ME	200000881 - PAPEL SEM PAUTA	CD	R\$ 1.200,00	R\$ 0,56	R\$ 674,70
4936/2014	2014NE00467	PE	CNPJ - 18.285.648/0001-17 / J. R. ASSESSORIA & COMERCIO LTDA ME	200003710 - FITA GOMADA LARGA TRANSPARENTE CONTA 16	RL	R\$ 1.250,00	R\$ 1,84	R\$ 2.300,00
9550/2013	2014NE00039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000042 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO	UN	R\$ 1,00	R\$ 361,30	R\$ 361,30
7103/2010	2014NE000180	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM DE CONVÊNIO	200001434 - OLEO DIESEL 5-10	LI	R\$ 451,00	R\$ 3,04	R\$ 1.373,69
7103/2010	2014NE000180	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM DE CONVÊNIO	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	R\$ 1.034,00	R\$ 3,42	R\$ 3.539,35
7103/2010	2014NE000180	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM DE CONVÊNIO	200000633 - OLEO DIESEL	LI	R\$ 4.228,00	R\$ 2,82	R\$ 11.934,29
9280/2014	2014NE000631	24, IV	CNPJ - 04.601.629/0001-48 / H & S COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200004155 - TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA	UN	R\$ 100,00	R\$ 1,83	R\$ 183,00
9280/2014	2014NE000631	24, IV	CNPJ - 04.601.629/0001-48 / H & S COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200004127 - TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL	UN	R\$ 100,00	R\$ 1,83	R\$ 183,00
9280/2014	2014NE000631	24, IV	CNPJ - 04.601.629/0001-48 / H & S COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200000412 - PRANCHETA .	UN	R\$ 100,00	R\$ 9,00	R\$ 900,00
4817/2014	2014NE000479	PE	CNPJ - 10.328.819/0001-36 / BR ELETRON RONDONIA COMERCIAL LTDA	200003594 - SWITCH 10/100MBPS 8 PORTAS	UN	R\$ 10,00	R\$ 36,79	R\$ 367,90
3366/2014	2014NE000554	PE	CNPJ - 18.875.950/0001-25 / CASA DO CAFÉ COMÉRCIO DE CAFÉ EIRELI - ME	200001165 - CAFE TORRADO E MOIDO	KG	R\$ 100,00	R\$ 14,97	R\$ 1.497,00
4936/2014	2014NE000473	PE	CNPJ - 34.778.803/0001-93 / FONTENELE E CIA LTDA	200001054 - CAPA DE CHUVA EM POLIETILENO DESCARTÁVEL	UN	R\$ 1.000,00	R\$ 12,46	R\$ 12.460,00
4924/2014	2014NE000477	PE	CNPJ - 96.560.701/0001-54 / MTGIOSA COMERCIAL LTDA.	200003705 - ENVELOPE P/ ACONDICIONAR DISQUETES E MR	UN	R\$ 4.000,00	R\$ 1,48	R\$ 5.920,00
2995/2013	2014NE000583	24, II	CNPJ - 02.035.162/0001-90 / P. L. MARTINI	200000970 - BLOCO RECEITUARIO MEDICO	BL	R\$ 6,00	R\$ 18,50	R\$ 111,00
6462/2014	2014NE000541	PE	CNPJ - 06.926.016/0001-06 / L. M. LADEIRA & CIA LTDA	200004316 - CINTA PROFILÁTICA	PT	R\$ 20,00	R\$ 29,98	R\$ 599,60
6462/2014	2014NE000541	PE	CNPJ - 06.926.016/0001-06 / L. M. LADEIRA & CIA LTDA	200001318 - TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO	UN	R\$ 8,00	R\$ 59,89	R\$ 479,12
6462/2014	2014NE000541	PE	CNPJ - 06.926.016/0001-06 / L. M. LADEIRA & CIA LTDA	200001900 - TIRA ABRASIVA EM ACO MONOFASE PARA POLIMENTO	PT	R\$ 20,00	R\$ 30,16	R\$ 603,20
6462/2014	2014NE000541	PE	CNPJ - 06.926.016/0001-06 / L. M. LADEIRA & CIA LTDA	200001532 - ADESIVO SINGLE BOND REP.	UN	R\$ 6,00	R\$ 112,99	R\$ 677,94
6462/2014	2014NE000541	PE	CNPJ - 06.926.016/0001-06 / L. M. LADEIRA & CIA LTDA	200001379 - SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÃO DE RESINA	UN	R\$ 40,00	R\$ 76,00	R\$ 3.040,00
3366/2014	2014NE000553	PE	CNPJ - 06.177.718/0001-34 / V & M INFORMÁTICA LTDA.	200004108 - ADAPTADOR PLUG 2P+T PADRÃO AMERICANO P/ FÊMEA NOVO PADRÃO	UN	R\$ 500,00	R\$ 4,87	R\$ 2.435,00
4367/2014	2014NE000418	PE	CNPJ - 19.296.321/0001-03 / EVERPRINT INDUSTRIA GRAFICA EIRELI ME	200002033 - CARTILHAS ELEICOES 2010 INSTRUÇÕES P/ MESÁRIOS	UN	R\$ 2.250,00	R\$ 0,98	R\$ 2.205,00
4367/2014	2014NE000363	PE	CNPJ - 19.296.321/0001-03 / EVERPRINT INDUSTRIA GRAFICA EIRELI ME	200002033 - CARTILHAS ELEICOES 2010 INSTRUÇÕES P/ MESÁRIOS	UN	R\$ 9.000,00	R\$ 0,98	R\$ 8.820,00
2474/2014	2014NE000281	PE	CNPJ - 05.963.337/0001-18 / S A SILVA SLN IMPORT ME	200002689 - FONE DE OUVIDO COM MICROFONE	UN	R\$ 1.800,00	R\$ 10,62	R\$ 19.116,00

6136/2014.	2014NE000483	PE	CNPJ - 02.035.162/0001-90 / P. L. MARTINI	200000227 - CÉDULA DE VOTACAO PROPORCIONAL	UN	R\$ 140.000,00	R\$ 0,06	R\$ 8.400,00
4737/2014	2014NE000378	PE	CNPJ - 07.055.987/0001-90 / INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA	200004317 - CARTÃO DE MEMÓRIA SD 8GB	UN	R\$ 20,00	R\$ 15,00	R\$ 300,00
4737/2014	2014NE000378	PE	CNPJ - 07.055.987/0001-90 / INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA	200001453 - BATERIA PLACA MÃE 3V CR-2016	UN	R\$ 60,00	R\$ 1,95	R\$ 117,00
4690/2014	2014NE000572	24, V	CNPJ - 04.043.808/0001-07 / DENTAL BELIA	200004267 - OLEO LUBRIFICANTE MAQUINA INDUSTRIAL	LI	R\$ 48,00	R\$ 24,90	R\$ 1.195,20
4936/2014	2014NE000466	PE	CNPJ - 15.487.913/0001-51 / M V MARRA DA SILVA	200004107 - ADAPTADOR 2P MACHO NOVO PADRÃO P/ 2P PADRÃO ANTIGO UNIVERSAL	UN	R\$ 1.000,00	R\$ 2,30	R\$ 2.300,00
4936/2014	2014NE000466	PE	CNPJ - 15.487.913/0001-51 / M V MARRA DA SILVA	200002972 - FILTROS DE LINHA 5 TOMADAS	UN	R\$ 200,00	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
4936/2014	2014NE000466	PE	CNPJ - 15.487.913/0001-51 / M V MARRA DA SILVA	200003709 - ADAPTADOR 2P + T MACHO NOVO PADRÃO P/ 2P+T FEMEA UNIVERSAL P ANTIGO	UN	R\$ 1.000,00	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
4924/2014	2014NE000474	PE	CNPJ - 02.035.162/0001-90 / P. L. MARTINI	200003439 - ENVELOPE P/ DIPLOMAS - BRASÃO NACIONAL	UN	R\$ 1.000,00	R\$ 0,93	R\$ 930,00
4924/2014	2014NE000474	PE	CNPJ - 02.035.162/0001-90 / P. L. MARTINI	200000965 - BLOCO RECIBO DE ENTREGA DE MATERIAL	BL	R\$ 1.000,00	R\$ 1,45	R\$ 1.450,00
4936/2014	2014NE000467	PE	CNPJ - 18.285.648/0001-17 / J. R. ASSESSORIA & COMERCIO LTDA ME	200003651 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	UN	R\$ 2.500,00	R\$ 0,45	R\$ 1.149,50
4936/2014	2014NE000467	PE	CNPJ - 18.285.648/0001-17 / J. R. ASSESSORIA & COMERCIO LTDA ME	200003652 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	UN	R\$ 2.500,00	R\$ 0,45	R\$ 1.149,50
4936/2014	2014NE000467	PE	CNPJ - 18.285.648/0001-17 / J. R. ASSESSORIA & COMERCIO LTDA ME	200003650 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	UN	R\$ 10.000,00	R\$ 0,45	R\$ 4.598,00
4936/2014	2014NE000467	PE	CNPJ - 18.285.648/0001-17 / J. R. ASSESSORIA & COMERCIO LTDA ME	200003704 - FITA GOMADA LARGA OPACA	UN	R\$ 750,00	R\$ 1,97	R\$ 1.482,00
6613/2014	2014NE000535	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004225 - APARELHO TELEFONICO DE MESA, ANALÓGICO.	UN	R\$ 100,00	R\$ 29,96	R\$ 2.996,00
6613/2014	2014NE000535	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200003732 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 L	PT	R\$ 50,00	R\$ 1,90	R\$ 95,00
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004319 - PINCEL ATÔMICO TRAÇO LARGO VERMELHO	UN	R\$ 60,00	R\$ 0,86	R\$ 51,70
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200003756 - PINCEL ATÔMICO PRETO	UN	R\$ 120,00	R\$ 1,66	R\$ 200,00
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004318 - PINCEL ATÔMICO TRAÇO LARGO AZUL	UN	R\$ 60,00	R\$ 0,84	R\$ 50,65
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200003755 - PINCEL ATÔMICO VERMELHO	UN	R\$ 60,00	R\$ 1,66	R\$ 100,00
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004320 - ETIQUETA AUTO ADESIVA CIRCULAR / CONVITES / TRANSPARENTE / 20MM	UN	R\$ 3.000,00	R\$ 0,04	R\$ 120,00
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200002474 - TESOURA EM ACO INOX GRANDE 8" POLEGADAS	UN	R\$ 120,00	R\$ 3,31	R\$ 397,20
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200001004 - PINCEL ATÔMICO AZUL	UN	R\$ 120,00	R\$ 1,50	R\$ 180,00
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200003908 - ETIQUETA AUTO ADESIVA CIRCULAR / CONVITES / TRANSPARENTE / 16MM	UN	R\$ 3.000,00	R\$ 0,04	R\$ 120,00
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200001019 - TESOURA EM ACO INOX MEDIA 6" POLEGADAS	UN	R\$ 60,00	R\$ 4,95	R\$ 299,40
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200002789 - SUPORTE PARA ROLO DE FITA DUREX	UN	R\$ 15,00	R\$ 10,00	R\$ 150,00
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200003914 - DISPENSADOR PARA FITA ADESIVA GOMADA.	UN	R\$ 20,00	R\$ 22,00	R\$ 440,00
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200001105 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	CT	R\$ 1.500,00	R\$ 2,72	R\$ 4.080,00
4936/2014	2014NE000463	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200001079 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	CT	R\$ 300,00	R\$ 1,31	R\$ 393,00
7272/2014	2014NE000552	PE	CNPJ - 07.929.230/0001-89 / GRÁFICA E EDITORA NWM LTDA	200002386 - FAIXA CONTENDO ORIENTAÇÕES	UN	R\$ 68,00	R\$ 190,55	R\$ 12.957,40
7410/2014	2014NE000635	24, V	CNPJ - 02.301.164/0001-84 / ACRE PARAFUSOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200001272 - BAMBONA PARA ACONDICIONAMENTO	UN	R\$ 2,00	R\$ 110,52	R\$ 221,04
7410/2014	2014NE000634	24, V	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA	200002213 - GALÃO PLASTICO PARA 50 LITROS	UN	R\$ 10,00	R\$ 46,80	R\$ 468,00
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004328 - FITA DUREX 12MMX10M VERMELHA	RL	R\$ 60,00	R\$ 0,49	R\$ 29,70
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200003999 - LAPISEIRA , PLÁSTICO, 0,7MM, PREDEDOR E PONTEIRA DE METAL	UN	R\$ 100,00	R\$ 1,52	R\$ 152,00
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004327 - FITA DUREX 12MMX10M VERDE	RL	R\$ 80,00	R\$ 0,49	R\$ 39,60
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004323 - FITA ADESIVA TIPO MÁGICA	RL	R\$ 20,00	R\$ 3,00	R\$ 60,00
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004325 - FITA DUREX 12MMX10M BRANCA	RL	R\$ 50,00	R\$ 0,49	R\$ 24,75
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004329 - FITA DUREX 12MMX10M PRETA	RL	R\$ 60,00	R\$ 0,49	R\$ 29,70
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004326 - FITA DUREX 12MMX10M AMARELA	RL	R\$ 80,00	R\$ 0,49	R\$ 39,60
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004324 - FITA DUREX 12MMX10M AZUL	RL	R\$ 70,00	R\$ 0,49	R\$ 34,65

3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200001095 - CANETA PARA RETROPROJETOR COR PRETA	UN	R\$	60,00	R\$	1,50	R\$	90,00
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200003484 - FITA CREPE FINA	UN	R\$	30,00	R\$	2,52	R\$	75,60
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200001010 - PASTA COM FERRAGEM	UN	R\$	500,00	R\$	2,56	R\$	1.280,00
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200002286 - FITA CREPE LARGA 50MM X 50M	RL	R\$	100,00	R\$	5,77	R\$	577,00
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200001091 - FITA DUREX .	RL	R\$	400,00	R\$	0,49	R\$	198,00
3260/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200001008 - PASTA A-Z DORSO LARGO	UN	R\$	100,00	R\$	6,82	R\$	682,00
9280/2014	2014NE000631	24, IV	CNPJ - 04.601.629/0001-48 / H & S COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200000412 - PRANCHETA .	UN	R\$	300,00	R\$	9,00	R\$	2.700,00
7824/2014	2014NE000626	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200002694 - PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ZIPER EJE	UN	R\$	300,00	R\$	3,71	R\$	1.113,00
	GTM 2502/014	TRANSF.	CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE	200002691 - SUPRIMENTOS UE : DISPLAY LCD	UN	R\$	10,00	R\$	259,96	R\$	2.599,64
	GTM 2502/015	TRANSF.	CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE	200001478 - SUPRIMENTOS UE : PROTETOR ACRILICO LCD UE2000/UE2004	UN	R\$	50,00	R\$	21,96	R\$	1.098,00
3366/2014	2014NE000554	PE	CNPJ - 18.875.950/0001-25 / CASA DO CAFÉ COMÉRCIO DE CAFÉ EIRELI - ME	200001165 - CAFE TORRADO E MOIDO	KG	R\$	300,00	R\$	14,97	R\$	4.491,00
7410/2014	2014NE000679	24, IV	CNPJ - 02.301.164/0001-84 / ACRE PARAFUSOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200003857 - TERMINAL ISOLADO ANEL 2,7- 6,6MM AMARELO	UN	R\$	700,00	R\$	0,30	R\$	210,00
5128/2014	2014NE000586	24, II	CNPJ - 80.779.523/0001-17 / UCP DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA DO BRASIL	200002170 - CABO PATCH CORD 110 IDC	UN	R\$	400,00	R\$	2,00	R\$	800,00
1683/2014	2014NE000265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004330 - SACO PLÁSTICO CAPACIDADE 1KG	KG	R\$	50,00	R\$	15,67	R\$	783,50
1683/2014	2014NE000265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200000957 - SACO PLÁSTICO CAPACIDADE 2KG P/ RAE	UN	R\$	40,00	R\$	15,82	R\$	632,80
1683/2014	2014NE000265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200001099 - CHÁ DE ERVA-DOCE	CX	R\$	100,00	R\$	5,58	R\$	558,00
1683/2014	2014NE000265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200000232 - CHÁ DE ERVA-CIDREIRA	CX	R\$	114,00	R\$	4,09	R\$	467,00
7487/2014	2014NE000573	24, II	CNPJ - 10.706.186/0001-52 / J. O. ARRUDA - ME	200003301 - IMPRESSO COLA (VOTO ELETRÔNICO)	UN	R\$	30.000,00	R\$	0,04	R\$	1.200,00
4295/2014	2014NE000532	PE	CNPJ - 01.046.099/0001-25 / MOLEK'S INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFEÇÕES LTDA	200002318 - COLETE PARA EQUIPE TÉCNICA	UN	R\$	80,00	R\$	32,00	R\$	2.560,00
4.728/2014	2014NE000460	PE	CNPJ - 03.802.085/0001-10 / F. B. AMORIM JUNIOR - ME	200004332 - CAPA PLASTIFICADA PARA PROCESSO BEGE	UN	R\$	1.000,00	R\$	0,75	R\$	750,00
4.728/2014	2014NE000460	PE	CNPJ - 03.802.085/0001-10 / F. B. AMORIM JUNIOR - ME	200004333 - CAPA PLASTIFICADA PARA PROCESSO LARANJA	UN	R\$	2.000,00	R\$	0,72	R\$	1.440,00
4.728/2014	2014NE000460	PE	CNPJ - 03.802.085/0001-10 / F. B. AMORIM JUNIOR - ME	200004331 - CAPA PLASTIFICADA PARA PROCESSO ROSA	UN	R\$	1.000,00	R\$	0,75	R\$	750,00
9.550/2013	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200003286 - REPARO DA PINÇA	UN	R\$	1,00	R\$	295,37	R\$	295,37
9.550/2013	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000632 - OLEO DE FREIO . (RPETIDO)	UN	R\$	2,00	R\$	24,18	R\$	48,36
9.550/2013	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004334 - PNEU 245/70/16	UN	R\$	4,00	R\$	706,80	R\$	2.827,20
9.550/2013	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004335 - PNEU 195/55/15	UN	R\$	4,00	R\$	360,84	R\$	1.443,36
2.270/2014	2014NE000293	PE	CNPJ - 14.524.596/0001-33 / MASATOSHI B. NISHIZAWA - ME	200001668 - GAS LIQUEFEITO CARGA DE 13 KG	FR	R\$	6,00	R\$	52,33	R\$	313,98
2.270/2014	2014NE000293	PE	CNPJ - 14.524.596/0001-33 / MASATOSHI B. NISHIZAWA - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	R\$	593,00	R\$	3,00	R\$	1.779,00
1.536/2014	2014NE000171	25, CAPUT	CNPJ - 03.492.648/0001-10 / COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	200001668 - GAS LIQUEFEITO CARGA DE 13 KG	FR	R\$	6,00	R\$	55,00	R\$	330,00
1.536/2014	2014NE000171	25, CAPUT	CNPJ - 03.492.648/0001-10 / COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	R\$	250,00	R\$	10,00	R\$	2.500,00
4.367/2014	2014NE000358	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004268 - GUARDANAPO DE PAPEL	PT	R\$	270,00	R\$	2,00	R\$	540,00
6389/2014	2014NE000528	PE	CNPJ - 13.543.998/0001-12 / FQT IMPORTS COM. IMP. E EXP. LTDA	200002831 - PEN DRIVE 4 GB	UN	R\$	100,00	R\$	14,25	R\$	1.425,00
4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200004067 - CRACHÁ MESÁRIO "PRESIDENTE"	UN	R\$	3.000,00	R\$	0,17	R\$	510,00
4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200004068 - CRACHÁ MESÁRIO "SECRETÁRIO"	UN	R\$	3.000,00	R\$	0,20	R\$	600,00
4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200004074 - CRACHÁ IMPRENSA	UN	R\$	2.000,00	R\$	0,25	R\$	500,00
4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200004071 - CRACHÁ AUXILIAR DE JUÍZ	UN	R\$	3.000,00	R\$	0,22	R\$	660,00
4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200004073 - CRACHÁ ESCRUTINADOR	UN	R\$	3.000,00	R\$	0,19	R\$	570,00

4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200000065 - ENVELOPE OFICIO PRESIDENCIA	UN	R\$ 5.000,00	R\$ 0,12	R\$ 600,00
4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200004066 - ENVELOPE P/ JUNTA APURADORA	UN	R\$ 1.000,00	R\$ 0,35	R\$ 350,00
4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200004072 - CRACHÁ SUPERVISOR DE PRÉDIO	UN	R\$ 2.000,00	R\$ 0,22	R\$ 440,00
4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200004070 - CRACHÁ MESÁRIO "2º MESÁRIO"	UN	R\$ 3.000,00	R\$ 0,19	R\$ 570,00
4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200004069 - CRACHÁ MESÁRIO "1º MESÁRIO"	UN	R\$ 3.000,00	R\$ 0,20	R\$ 600,00
4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200000644 - ATA DE ELEICAO PARA MESA RECEPTORA DE VOTOS	UN	R\$ 4.000,00	R\$ 0,04	R\$ 160,00
4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200001728 - FORMULARIO DE IMPUGNACAO À IDENTIDADE DO ELEITOR	UN	R\$ 10.000,00	R\$ 0,03	R\$ 300,00
4638/2014	2014NE000428	PE	CNPJ - 13.344.554/0001-58 / CORDEIRO E BATISTA LTDA	200000008 - LISTA DE CANDIDATOS	UN	R\$ 2.000,00	R\$ 0,33	R\$ 660,00
		TRANSF.	CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE	200003129 - BATERIA CHUMBO-ACIDA SELADA DE 9AH E 12V	UN	R\$ 100,00	R\$ 44,18	R\$ 4.418,99
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 04.120.271/0001-31 / A. R. CAETANO	200000633 - OLEO DIESEL	LI	R\$ 10,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 13.564.484/0001-43 / AUTO POSTO RIBEIRO LTDA	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	R\$ 43,00	R\$ 3,04	R\$ 131,04
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 12.693.201/0001-09 / PARANÁ MAT. DE CONST. E INFORMÁTICA	200004336 - LAVATÓRIO TIPO PIA	UN	R\$ 1,00	R\$ 62,30	R\$ 62,30
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 12.693.201/0001-09 / PARANÁ MAT. DE CONST. E INFORMÁTICA	200004337 - COLUNA PARA LAVATÓRIO	UN	R\$ 1,00	R\$ 46,22	R\$ 46,22
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 12.693.201/0001-09 / PARANÁ MAT. DE CONST. E INFORMÁTICA	200003548 - ABRAÇADEIRA TIPO "U" DE 3/4	UN	R\$ 4,00	R\$ 1,00	R\$ 4,00
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 12.693.201/0001-09 / PARANÁ MAT. DE CONST. E INFORMÁTICA	200002966 - PARAFUSO AUTO ATARRACHANTE 3,5X13	UN	R\$ 4,00	R\$ 1,26	R\$ 5,06
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 12.693.201/0001-09 / PARANÁ MAT. DE CONST. E INFORMÁTICA	200003838 - BUCHA DE NYLON FÚ 8X50MM COM ABA	UN	R\$ 2,00	R\$ 0,05	R\$ 0,18
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 12.693.201/0001-09 / PARANÁ MAT. DE CONST. E INFORMÁTICA	200003091 - SUPORTE CABIDE DE METAL	UN	R\$ 1,00	R\$ 4,00	R\$ 4,00
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 12.693.201/0001-09 / PARANÁ MAT. DE CONST. E INFORMÁTICA	200001589 - TORNEIRA PARA LAVATORIO 1/2" 1/4 DE VOLTA	UN	R\$ 1,00	R\$ 11,43	R\$ 11,43
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 12.693.201/0001-09 / PARANÁ MAT. DE CONST. E INFORMÁTICA	200003051 - ARGAMASSA EM SACO	KG	R\$ 1,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 12.693.201/0001-09 / PARANÁ MAT. DE CONST. E INFORMÁTICA	200003421 - GANCHO DE SOBREPOR (ARMADOR)	UN	R\$ 2,00	R\$ 0,15	R\$ 0,38
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 12.693.201/0001-09 / PARANÁ MAT. DE CONST. E INFORMÁTICA	200001466 - SUPORTE CABIDE SIMPLES DE METAL PARA TOALHA	UN	R\$ 1,00	R\$ 13,47	R\$ 13,47
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 12.693.201/0001-09 / PARANÁ MAT. DE CONST. E INFORMÁTICA	200003159 - PARAFUSO COM ARGOLA 17/0.60	UN	R\$ 21,00	R\$ 0,10	R\$ 2,10
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 12.693.201/0001-09 / PARANÁ MAT. DE CONST. E INFORMÁTICA	200003149 - CAIXA DESCARGA PLASTICA	UN	R\$ 1,00	R\$ 20,95	R\$ 20,95
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200004168 - PLAFONIER SIMPLES EM PVC COM SOQUETE	UN	R\$ 8,00	R\$ 2,97	R\$ 23,81
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0009-36 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY - ACRELÂNDIA	200003548 - ABRAÇADEIRA TIPO "U" DE 3/4	UN	R\$ 4,00	R\$ 0,52	R\$ 2,11
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200003013 - ESPUDE RÍGIDO	UN	R\$ 1,00	R\$ 3,02	R\$ 3,02
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200002966 - PARAFUSO AUTO ATARRACHANTE 3,5X13	UN	R\$ 4,00	R\$ 0,04	R\$ 0,17
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200002623 - PARAFUSO MED. 3/16 X 1/2	UN	R\$ 4,00	R\$ 0,04	R\$ 0,19
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200003809 - BUCHA EM NYLON 6MM 3CMX3MM	UN	R\$ 4,00	R\$ 0,06	R\$ 0,26
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200003564 - BUCHA DE 8MM	UN	R\$ 4,00	R\$ 0,08	R\$ 0,32
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200002903 - LAMPADA ELETROICA COMPACTA / ESPIRAL 25 W 127 V	UN	R\$ 8,00	R\$ 10,50	R\$ 84,04
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200003149 - CAIXA DESCARGA PLASTICA	UN	R\$ 1,00	R\$ 17,93	R\$ 17,93
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200003437 - CANTONEIRA 10X12	UN	R\$ 1,00	R\$ 8,13	R\$ 8,13
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200000928 - RELE FOTOELETRICO	UN	R\$ 1,00	R\$ 49,15	R\$ 49,15
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200003072 - TELHA DE FIBROCIMENTO DE 2,44M X 1,05M X 5MM	UN	R\$ 6,00	R\$ 24,33	R\$ 146,00
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200004168 - PLAFONIER SIMPLES EM PVC COM SOQUETE	UN	R\$ 8,00	R\$ 2,97	R\$ 23,82
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200003013 - ESPUDE RÍGIDO	UN	R\$ 1,00	R\$ 3,02	R\$ 3,02
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200003931 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1 TECLA BIPOLAR C/ ESPELHO	UN	R\$ 2,00	R\$ 2,48	R\$ 4,97

	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200002903 - LAMPADA ELETRONICA COMPACTA / ESPIRAL 25 W 127 V	UN	R\$	8,00	R\$	10,50	R\$	84,04
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200003149 - CAIXA DESCARGA PLASTICA	UN	R\$	1,00	R\$	17,94	R\$	17,94
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200003437 - CANTONEIRA 10X12	UN	R\$	2,00	R\$	4,06	R\$	8,13
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200003436 - PARAFUSO MED. 4,2X50	UN	R\$	4,00	R\$	0,04	R\$	0,19
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200000356 - PARAFUSO MED. 4,8 X 45	UN	R\$	4,00	R\$	0,04	R\$	0,17
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200000928 - RELE FOTOELETRICO	UN	R\$	1,00	R\$	49,15	R\$	49,15
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200002674 - ESPELHO PARA DUAS TOMADAS UNIVERSAIS REDONDAS	UN	R\$	1,00	R\$	13,41	R\$	13,41
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200002253 - ADAPTADOR P/ TELEFONE "T" 2 EXT. FÊM E CONEC RJ11 MACHO	UN	R\$	7,00	R\$	5,12	R\$	35,88
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200001181 - PLUG DE DISTR. DA LAMP. REFLETOR	UN	R\$	1,00	R\$	9,51	R\$	9,51
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200001251 - REFLETOR 500 W	UN	R\$	2,00	R\$	35,51	R\$	71,03
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200003099 - TORNEIRA DE PLASTICO PARA JARDIM	UN	R\$	1,00	R\$	26,29	R\$	26,29
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200002639 - SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	UN	R\$	6,00	R\$	1,68	R\$	10,08
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200002952 - DUCHA HIGIÊNICA	UN	R\$	2,00	R\$	81,08	R\$	162,16
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200001181 - PLUG DE DISTR. DA LAMP. REFLETOR	UN	R\$	2,00	R\$	2,25	R\$	4,50
	SUP. FUNDOS	SUP. FUNDOS	CNPJ - 02.400.983/0005-02 / COMERCIAL E INDUSTRIAL RONSY	200001857 - TOMADA FEMEA	UN	R\$	2,00	R\$	1,78	R\$	3,58
TOTAL										R\$ 186.446,61	
Material Permanente											
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL			
			NÃO HOUVE AQUISIÇÕES NO PERÍODO								